Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 27 мая 2014  года
	№ 108-303

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. Октябрьская, в районе д. 18, 20 и напротив дома 29
Руководствуясь статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 17-49 от 15.12.2009 г. следующие изменения:

- коммунальную подзону, расположенную по адресу: Тульская область Щекинский район, г. Советск, ул. Октябрьская, в районе д.18, 20 и напротив дома 29 по ул. Октябрьская на Общественно-деловую зону.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                       В.П.Кропотов